
芙蓉生态新城六号安置小区西地块工程项目

爬架专业分包工程招标公告

招标人 芙蓉生态新城六号安置小区西地块工程项目经理部

招标人地址
湖南省长沙市芙蓉区东岸街道黄泥塘社区（原望龙村），天园假日小区以南，
解放东路（原白竹坡路）以北，望龙路以西中铁建工项目部

工程项目名称 芙蓉生态新城六号安置小区西地块工程项目
分包工程名称 爬架专业分包工程

施工地点
湖南省长沙市芙蓉区东岸街道黄泥塘社区（原望龙村），天园假日小区以南，
解放东路（原白竹坡路）以北，望龙路以西。

工作内容

芙蓉生态新城六号安置小区西地块工程项目4#栋及6#栋整体装配式附着升降
脚手架的运输、安装、提升、维护、拆除、孔洞预留等与整体装配式附着升降
脚手架工程相关的所有工作内容，提供全新整体装配式附着升降脚手架工程中
包括预埋件、锚栓、爬架架体、外围防护钢板网、钢板网logo、铝模开洞等一
切与本工程相关的所有材料及相应配件，调试、配合指导招标人搭设提升，为
完成此工程所涉及到的专家评审、备案与政府相关部门的协调工作、提供原材
资料8套及完成资料（配合资料员）归档、外部协调及职能部门罚款等与之相
关的所有工作内容。

拟开工日期 2024年2月15日
拟完工日期 2024年8月15日
资金来源 自筹。

预算金额 含税1491845.06元

发布日期 2023年12月15日

报名截止日期 2023年12月24日
投标截止时间 2024年1月5日10:00时
开标时间 2024年1月5日10:00时

投标保证金要求

投标人应缴投标保证金10000元或保函作为投标保证金，投标人必须从单位
账户分别汇至我方指定的账户名下：开户行名称：中铁建工集团芙蓉生态新城
六号安置小区西地块工程项目经理部，账号：20110101934010130001；开
户行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）；汇款备注：芙蓉
生态新城六号安置小区西地块工程项目爬架工程投标保证金，未中标人在中标
通知书发出30日内退回投标保证金，利息不计，已中标投标人的投标保证金
，招标人将直接将其转为履约保证金。

对投标人的要求

1.投标人必须是经工商管理部门注册登记核准的独立企业法人，具有模板脚手
架专业承包资质不分等级；取得股份公司或集团公司的《合格专业分包队伍资
格准入证》。

2.投标人必须是经税务部门注册登记核准的一般纳税人（合法纳税人）；

3.符合投标项目经营范围，能独立承担民事责任，具有良好的商业信誉和健全
的质量保证体系；

4.具有履行合同的能力和良好的履约记录；

5.投标人应有相应的专业技术人员；

6.投标人近三年具有完成本招标内容的工程施工业绩；

7.投标人必须提供详细、合理、完善的可行性的施工组织技术方案，并须经招
标人及相关单位认可后方能实施；

8.投标人的报价必须充分考虑中标后相关的各环节可能发生的费用变化情况；

9.投标人施工队伍必须是整建制队伍，保证人员充足，满足施工需要，满足黑
白倒班施工要求，坚持合法用工，手续齐全，并对劳动力的保障有足够的协调
能力，否则不予进场，投标人使用的施工人员必须是符合长沙市建委和招标人
规定的人员（如年龄不超过55周岁），生活区达到文明民工生活区标准，如
达不到要求，招标人有权清退，直至解除合同。

10.经勘察工程现场，按照招标人提供的招标文件（包括合同条件）及其附件
、招标图纸、施工方案或技术要求、工程规范完成本次招标范围内的具体内容
包括但不限于芙蓉生态新城六号安置小区西地块工程项目4#栋及6#栋整体装
配式附着升降脚手架的运输、安装、提升、维护、拆除、孔洞预留等与整体装
配式附着升降脚手架工程相关的所有工作内容，提供全新整体装配式附着升降
脚手架工程中包括预埋件、锚栓、爬架架体、外围防护钢板网、钢板网logo、
铝模开洞等一切与本工程相关的所有材料及相应配件，调试、配合指导招标人
搭设提升，为完成此工程所涉及到的专家评审、备案与政府相关部门的协调工
作、提供原材资料8套及完成资料（配合资料员）归档、外部协调及职能部门



罚款等与之相关的所有工作内容。

11.投标人报价必须充分考虑现场条件及现场条件可能出现的变化；

12.招标人有权依据评标结果，结合本工程实际及投标人自身情况，将本招标
文件合理分配给经评审的最大限度满足招标人要求的投标人，对此，投标人不
得有任何异议，且不得向招标人提出任何索偿；

13.本次招标不分标段。

14.所有的投标文件，无论中标与否招标人均不退还，对中标和未中标的投标
人，招标人不做中标或未中标原因的任何解释，招标人具有对招标文件的唯一
解释权；

15.投标人按照招标人提供的图纸完成承包范围内图纸内要求的全部工作内容
，清单中未单独列项但根据图纸、规范及施工工艺必做的项目，均视为已含在
相应的综合单价中，不再单独计取，结算时不做增加；

补充说明

（一）提交资料要求：

1、营业执照、资质证书、安全生产许可证、开户行信息等的复印件并加盖法
人公章。

2、信誉承诺资料盖公章法人章，没有处于被责令停业、投标资格被取消、财
产被接管或冻结、破产等状态。

（二）投标人选择：本工程采用资格后审，投标时出具法人委托书。

（三）投标文件送达地址：湖南省长沙市芙蓉区东岸街道人民东路469号长房
东云台写字楼中铁长规大厦6楼办公室

联系人 陈晨
联系电话 13651330736

 


